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خبـر آغاز پروژه بازسازی بخش اعصاب و روان و اسکان بیماران بلاصاحب در بیمارستان استاد محرری
بازسازی بخش اعصاب و روان و اسکان بیماران بلاصاحب بیمارستان استاد محرری 

با اعتبار هجده میلیارد ریال آغاز شد.
مدیر  محرری،  استاد  بیمارستان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بیمارستان در این زمینه گفت: با همت و پیگیری دفتر بنیاد بیماران اعصاب و روان 
یک  امضای  و  شیراز  شهر  خیرین  و  نهاد  مردم  سازمان های  از  جمعی  همکاری  و 
بلاصاحب  بیماران  اسکان  و  روان  و  اعصاب  بخش  بازسازی  چندجانبه،  تفاهم نامه 

بیمارستان استاد محرری آغاز شد.
بیماران  به  ارائه خدمات  ارتقای سطح  این پروژه را  از اجرای  روح الله عبدلی هدف 

اعصاب و روان عنوان کرد و افزود: بیماران بلاصاحب در دریافت خدمات هیچ فرقی 
با دیگر بیماران ندارند و مجموعه بیمارستان بدون هیچ چشمداشتی برای خدمت به 

این گروه از بیماران، پیشگام است.
او اضافه کرد: بازسازی این بخش با پیگیری های بنیاد توانمندسازی بیماران اعصاب 
و روان و مجمع خیرین تأمین سلامت فارس به عنوان تأییدکننده طرح و جذب کننده 
خیرین، با اعتباری به مبلغ هجده میلیارد ریال آغاز شده که از این میزان، مبلغ سه 
میلیارد ریال از سوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مبلغ پانزده میلیارد ریال نیز با 

حمایت خیرین تأمین شده است. 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد؛
بیماریابی فعال در پایگاه های مرزی 

استان برای غربالگری سلامت 
زائران اربعین حسینی

با هفته گردشگری دبیرخانه دائمی رویدادهای گردشگری  همزمان 
فارس در شیراز فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

اداره  گردشگری  معاون  غضنفری:  خدیجه   / خبری  سرویس 
درنشست  فارس  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل 
مشترک با سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری شیرازدرجمع 
خبرنگاران گفت: به منظورنظم بخشی و ساماندهی فعالیت دستگاه هایی 
دائمی  دبیرخانه  دارند  را  گردشگری  حوزه  در  فعالیت  قصد  که 
رویدادهای گردشگری فارس درمحل مرکز پژوهش های سعدی واقع 

در آرامگاه سعدی در هفته گردشگری راه اندازی می شود.
ساماندهی  شاهد  دبیرخانه  این  راه اندازی  با  افزود:  نژاد  محسن  موید 

فعالیت های گردشگری دراستان باشیم.
به برخی مشکلات حوزه گردشگری در دوران کرونا  با اشاره  وی 
افزود: با توجه به واکسینه شدن فعالان این حوزه و تزریق بیش از 
۶ هزار دُز واکسن دیگر کمتر مشکلی در این زمینه داریم و استان 
فارس با توجه به قرارگرفتن در مثلث طلایی گردشگری می تواند 

نقش به سزایی در حوزه گردشگری داشته باشد.
جمله  از  هفته گردشگری  برنامه های  برخی  به  اشاره  با  نژاد  محسن 
افزود:  دلگشا  باغ  در  وچاووش خوانی  زنی  سینه  مراسم چک چکو، 
گردشگری  روزجهانی  برنامه  هفته  این  برنامه های  ازمهمترین  یکی 
است و تجلیل از بخش هایی است که بیشترین آسیب را در دوران 
کرونا دیدند و چراغ واحد گردشگری خود را روشن نگاه داشتند، 

امسال از کسانی تقدیر می کنیم که توانستند سرپا بایستند.
اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  زیارت  و  گردشگری  مدیر  ادامه  در   
ورزشی شهرداری شیراز برپایی شب »صنایع دستی« در باغ »شمس« 
خبر داد و گفت: در آن از هنرمندان بقاع متبرکه از شیراز تا کربلا 

تجلیل می شود و از پنج هنرمند به صورت ویژه تجلیل خواهیم کرد.
امیرحسین حکمت نیا ادامه داد: اکنون بیش از 50 درصد کسب و 
کارهای گردشگری تعطیل هستند و مابقی جانی ندارند و ما امروز 
به بقای گردشگری فکر می کنیم، شاید سال های پیش مطالبه توسعه 

گردشگری بود ولی امروز از توسعه به حفظ بقا رسیده ایم.
ورزشی  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  زیارت  و  گردشگری  مدیر 
شهرداری شیراز ادامه داد: استان فارس در باب واکسن گردشگری 

رتبه اول را دارد و امیدوارم هوای تازه آغازی نو در گردشگری رقم 
بخورد و شیراز میزبان گردشگران باشد.

که  فارس  گردشگری  و  فرهنگی  تقویم  ایجاد  لزوم  بر  نیا  حکمت 
موجب جذب گردشگر و انضباط در حوزه گردشگری می شود، تأکید 

کرد.
 وی خاطرنشان کرد: مدیریت گردشگری و زیارت سازمان فرهنگی، 
اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز طرح هایی در هفته گردشگری به 

اجرا می رساند.
سازمان های  کارکنان  ویژه  تور   ۶ اینکه  به  اشاره  با  نیا  حکمت 
فرهنگی، هنری و گردشگری در نظر گرفته شده است و محورهای 
»سنگ سیاه«، »تخت ابونصر«، »خاندان قوام« و ... مورد بررسی و 
بازدید قرار می گیرد، اظهار کرد: سلسله تورهای »کوچه گردی« هم 

در این هفته اجرایی می شود.
وی با اشاره به اینکه کار معرفی نقاط مختلف شهر شیراز به اندازه 
یک هزار و 200 نفرساعت با راهنمایان گردشگری در دستور کار 
قرار گرفت و کوچه های »هفت پیچ«، »قشو رشو«، »سید ذوالفقار« 

و ... مورد بررسی قرار می گیرند.
وی با اشاره به اینکه نشست قصه پردازی ازهنرها و مشاغل ازیاد رفته 
را آغاز کرده ایم، طاق »اسکرو«، کوچه »هفت پیچ«، کوچه »قشو 
رشو« از برندهای نشست قصه پردازی است، اظهار کرد: این نشست 

روز دهم مهرماه درهتل »اسکرو« برگزارمی شود.
نشست  گفت:  شیراز  شهرداری  فرهنگی  سازمان  گردشگری  مدیر 
روز  در  جهانی«  میراث  ایرانی،  معماری  ایرانی،  »میراث  تخصصی 

دوازدهم مهرماه برگزار می شود.

همزمانباهفتهگردشگریصورتمیگیرد؛

یادمان شهدای مقاومت در منطقه بام شیراز با حضور استاندار فارس 
کلنگ زنی شد.

فارس،  استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  طلوع  روزنامه  گزارش  به 

عنایت الله رحیمی در این مراسم با بیان اینکه نمادسازی هایی که در 
سطح شهر برای شهدا صورت می گیرد خوب است اما کافی نیست 
از  اظهار داشت:  از مدتی دچار کاستی هایی می شوند،  بعد  و معمولًا 
مدتی قبل توصیه کردیم نمادهایی ماندگار و فاخر برای بزرگداشت 

شهدا انجام شود.
نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این که این نمادها باید 
تبدیل به نشانه شهری و نماد فرهنگی برای شهر شیراز باشد، افزود: 
در طراحی و ساخت این یادمان باید رنگ، نور و اندازه به دقت مورد 

توجه قرار گیرد.
و  زیبایی شناسی  اصول  باید  یادمان ها  این  ساخت  در  داد:  ادامه  وی 
طراحی هنرمندانه حاکم باشد و فضایی برای گردشگری و تجمعات 

نیز در نظر گرفته شود.

با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛ بازدید سرپرست شهرداری منطقه هفت 
از کتابخانه و کارگاه آموزش 

مشاغل سهل آباد

تولیت آستان حضرت شاهچراغ)ع(:

مسئولان اهتمام بیشتری به گردشگری 
مذهبی شیراز داشته باشند

معاون سازمان صمت فارس:

امید به ثبات بازار وجود دارد
واسطه ها همیشه مضر نیستند

رئیس سازمان بسیج رسانه فارس:

رئیس  سازمان بسیج رسانه استان فارس خواستار حرکت  جهادی همه 
اقشار مردم به ویژه جوانان برای تحقق فرمان جهاد مقام معظم رهبری 

در این عرصه شد.
رضایی  هادی  فارس  رسانه  بسیج  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
با  تصویری  دیدار  در  رهبری  معظم  مقام  فرمایشات  به  اشاره  با 
دانشجویان مبنی بر »جهاد در فضای مجازی« گفت: تاکیدات ایشان 
مبنی بر مغتنم بودن امکانات ناشی از فضای مجازی و رسانه ای برای 
روشنگری و پاسخ به ابهامات و جهاد دانستن این حرکت وظیفه تمام 
دو  مسئولین  و  مردم  از  اعم  اجتماع  های  لایه  همه  در  را  دلسوزان 
استانی رسانه و  اندازی جبهه  با اشاره به خبر راه  چندان می کند.وی 

ای  رسانه  پیش  روزهای  که  )جارفا(  موسی  احمدبن  مجازی  فضای 
روشنگری  برای  مجازی  فضای  در  فعالیت  که  آنجایی  از  افزود:  شد 
جهاد محسوب می شود از همه جهادگران این عرصه که علاقه مند به 
مسائل سیاسی،اجتماعی،اعتقادی و سایر موضوعات هستند دعوت می 
با  نمایند.وی  اعلام  را  این جهاد آمادگی خود  برای شرکت در  شود 
تاکید بر ضرورت حمایت از این قرارگاه یاد آور شد: قطعا علاوه بر 
همه اقشار مردم اعم از پزشک، دانشجو،معلم، استاد، کارمند،اصناف و 
کارگر مسئولین رده های مختلف نیز وظیفه دارند علاوه بر مشارکت 
هوشمندانه و فعالانه در این جهاد زمینه  فعالیت کیفی و کمی آحاد 

مردم را در این جنگ تمام عیار فراهم نمایند.

به  اشاره  با  فارس  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
اهمیت بازگشت ایمن مسافران زائران اربعین حسینی )ع(، بر آمادگی 
کامل و استفاده حداکثری از ناوگان حمل و نقل جاده ای مسافر برای 

بازگرداندن مسافران زائر اربعین حسینی خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای فارس، علیرضا سیاهپور همزمان با بازگشت 
به  خدمت رسانی  و  تکریم  اینکه  بیان  با  )ع(  حسینی  اربعین  زائران 
زائران تکلیفی شرعی است و می بایست از توانمندی ناوگان و نیروی 
اظهار  آید،  عمل  به  حداکثری  بهره گیری  استان  در  موجود  انسانی 
داشت: با توجه به بازگشت تعدادی از زائران ازمرزهای زمینی، همه 
مورد  ناوگان  تأمین  در  )جاده ای(  مسافر  نقل  و  حمل  شرکت های 
و  هماهنگی ها  می بایست  آمده  بعمل  برنامه ریزی های  اساس  بر  نیاز 
برنامه ریزی های لازم را انجام داده و بر اجرای مطلوب روند جابجایی 
و بازگشت زائران اعزامی به کشور عراق به مقصد، نظارت مستمر 

داشته باشند.
بهداشتی  دستورالعمل های  تمامی  رعایت  اینکه  به  اشاره  با  وی 
با  ساخت:  خاطرنشان  است  الزامی  نیز  کرونا  شروع  از  جلوگیری 

و  انسانی  نیروهای  استان و حضور  در  موجود  توانمندی  بکارگیری 
کارشناسان در پایانه های مسافربری، جابجایی مطلوب و ایمن زائران 
اربعین همچون سال های گذشته به نحو احسن مدیریت و اجرا می شود.
سیاهپور تأکید کرد: پرسنل و ناوگان تحت کنترل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان با آماده باش کامل و به طور شبانه روزی آماده 

خدمت رسانی در این خصوص به هم استانی های عزیزمان هستند.
اربعین  زائران  به  مطلوب  خدمات رسانی  منظور  به  است  ذکر  شایان 
کشور،  غربی  مرزهای  از  زائران  بازگشت  ایام  با  هم زمان  حسینی، 
قرارگاه حمل و نقل زائران هم استانی در اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای فارس راه اندازی و پایش این مهم را عهده دار شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس عنوان کرد؛


